2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	26.08
	2024 г.
	№
	437

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Канска

от 12.03.2024 № 116
В связи со структурными и кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска:

1. Внести в распоряжение администрации г. Канска Красноярского края от 12.03.2024 № 116 «Об утверждении состава рабочей группы по разработке предложений для включения в перспективный план комплексного социально-экономического развития опорного города Канска Красноярского края» (в редакции от 16.04.2024 № 181) (далее - Распоряжение) следующие изменения:

1.1. В таблицу приложения к Распоряжению внести следующие изменения:

Строку 2 изложить в следующей редакции:

«
	Витман Ольга Викторовна
	Глава города Канска, председатель рабочей группы

»;
Строку 15 изложить в следующей редакции:

«

	Макаров Сергей Иванович
	Временно исполняющий полномочия Главы Канского района (по согласованию)

»;
Строку 20 изложить в следующей редакции:

«

	Заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения

»;
Дополнить строкой 32 следующего содержания:

«

	Чернов Денис Валерьевич
	Заместитель руководителя дирекции по вопросам развития государственно-частного партнерства дирекции по инвестиционному развитию АНО «Корпорация развития Енисейской Сибири»

».

2. Главному специалисту по информатизации администрации г. Канска            Г.В. Ёлкиной разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска
 О.В. Витман